
                                                          

Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 24/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i članka 29. Statuta Općine Pakoštane, 

("Službeni glasnik" br 02/09 , 03/09,02/13,01/14 i 02/18 ),Općinsko vijeće Općine Pakoštane 

na nastavku 11. sjednice održane dana  18. srpnja 2019. godine donosi 

   
 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

POSLOVANJA ZA 2018. GODINU 
 

 

 
Članak 1. 

 
 Na temelju financijskog izvještaja i Izvještaja o izvršenju  proračuna za 2018. godinu, 

utvrĎuje se da je ostvaren: 

 

- višak prihoda poslovanja . ……………………………………........          331.598 

- manjak prihoda poslovanja od nefinancijske imovine………..............      867.369 

- preneseni manjak prihoda i primitaka iz prethodne godine   .............      2.441.508 

- višak  primitaka od financijske imovine………………………                    97.117 

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju.................      2.880.162 

 

 

Članak 2. 

 

 Manjak prihoda i primitaka iz članka 1. ove odluke u iznosu od 2.880.162 kuna, pokrit 

će se u slijedećem razdoblju prema dinamici pristiglih prihoda i primitaka.  

 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu sljedeći dan od  dana objave u Službenom glasniku Općine 

Pakoštane. 

 

 

 

Klasa: 021-05/19-01/21 

Ur. broj: 2198/18-02-01/01-19-2 

U Pakoštanima,  18 . srpnja 2019. godine  
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE 

       Predsjednik 

                 Slavko Maksan 
 

 
 


